
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/574/14 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych w miejscowościach: Ryszewko, Ryszewo, 

Turze, Brzezin, Okunica, Stróżewo, Brzesko, Letnin, Pstrowice, Mielęcin, Mechowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 , poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz.379) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin dla Cmentarzy Komunalnych w miejscowościach: Ryszewko, Ryszewo, 

Turze, Brzezin, Okunica, Stróżewo, Brzesko, Letnin, Pstrowice, Mielęcin, Mechowo, stanowiący załącznik  do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Ryszard Grzesiak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2014 r.

Poz. 4876



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4876



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4876



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4876



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4876



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4876



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4876



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4876


		2014-12-05T11:27:32+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




